

چهره روز

خبرهای خوب سلطانی فر برای ورزش

سسال ۹۷ قرار است سسال خوبی برای ورزش ایران باشد و در این سال ورزش ایران ماههای حساس و سرنوشت سالی را پیش رو دارد. برگزاری مسابقات جام جهانی روسیه بازی های آسیایی و پار آسیایی جاکارتا المپیک جوانان، جام ملت های آسیای فوتبال و بسکتبال و لیگ جهانی والیبال؛ تورنمنت های مهم برای ورزش ایران هستند که در سال ۹۷ برگزار می شوند. از صحبت های دیروز مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان این طور برمی آید که وزارت ورزش کاملا مهيای حمایت از تيم های ملی برای حضور موفق در اين مسابقات مهم است. سلطانی فر در روزهایی که اهالی فوتبال انتقادات زیادی از کی روش و خواسته های می کنند، به حمایت از تیم ملی فوتبال پرداخته و گفته: هرچند در گروه دشواری قرار گرفته ایم، ولی تمام تلاش ما این است که با فراهم کردن تمام امکانات و شرایط مدنظر کادر فنی حضور آبرومندانه در این دوره داشته باشیم و نتایج خوبی بگیریم. سلطانی فر در صحبت های این خبر خوب را هم به ورزش ایران داده که با توجه خاص دولت و تلاش های وزارتخانه، اعتبارات و دیف های بودجه مناسبی به فدراسیون ها تعلق می گیرد تا آنها بتوانند با تدارکات مناسب در مسابقات بین المللی حضور پیدا کنند.

خارج از گود

اتفاق عجیب برای دختران بسکتبال
در فرودگاه تیم بسکتبال دختران نفت آبادان، نماینده ایران در رقابت های باشگاه های غرب آسیا در شرایطی که قرار بود ساعت ۱۵ دیروز از فرودگاه امام خمینی (ره) رهسپار رن میزبان بازی باشد، توسط مسئولان این باشگاه از سفر منع شد. این در حالی است که تمامی کارهای مربوط به خروج از کشور این تیم انجام شده بود و حتی دختران بسکتبال باشگاه نفت کارت پرواز هم در دست داشتند که از ورود آنها به گیت پرواز معامت شد. **بیرانوند حکم توقیف اموال نفت را گرفت!** علیرضا بیرانوند، دروازه بان پرسپولیس از باشگاه تیم فوتبال نفت تهران طلبکار است و هنوز نتوانسته پول خود را دریافت کند. در همین راستا بیرانوند نتوانسته حکم توقیف اموال این باشگاه را دریافت کند. روز گذشته وکیل این دروازه بان ملی پوش همراه با حکم و مامور انتظامی در محل تمرین نفت رفت تهراسر حضور پیدا کرد.

هشدار عجیب فدراسیون وزنه برداری به ورزشکاران! طبق برنامه ریزی ها و تقویم سالیانه فدراسیون قرار است مسابقات لیگ برتر باشگاه های کشور در سال ۹۷، از اوایل تیرماه برگزار شود. کمیته مسابقات فدراسیون وزنه برداری کشور مان برای هر سه بهتر برگزار شدن رقابت های فصل جدید لیگ برتر باشگاه های کشور در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان، برنامه زمان بندی قبلی را اعلام خواهد کرد. بر همین اساس، کمیته مسابقات و لیگ برتر فدراسیون وزنه برداری برای جلوگیری از بروز هرگونه مشکل احتمالی برخی باشگاه ها که قبل از دریافت مجوز لازم از سوی فدراسیون، مبارزت به عقد قرارداد با وزنه برداران می کنند، به ورزشکاران هشدار می دهد تا مشخص شدن فهرست باشگاه های حاضر در مسابقات و اعلام از سوی فدراسیون، از عقد قرارداد با باشگاه های مذکور خودداری کنند.

سقوط تیم ملی تنیس به دسته سوم جام دیویس! تیم ملی تنیس کشورمان در روز دوم رقابت های تنیس گروه آسیا و اقیانوسیه صبح روز گذشته در بخش دو نفره به مصاف تیم ملی چین تایپه رفت. در این شرایط چین شانگهای شکوفی و امیر والا معدنچی با چنگ پنگ هسی و یسی ینگ پنگ مسابقه دادند و در نهایت این دیدار با نتیجه ۰-۲ و ۴-۶ به سود تیم های حریف به پایان رسید. روز شنبه هم شاهین خالدان و امیر والا معدنچی مقابل براین خود در بخش انفرادی شکست خورده بودند. با این شرایط چین تایپه در دسته دوم تنیس آسیا و اقیانوسیه باقی ماند و ایران بار دیگر به دسته سوم بازگشت. این اتفاق در یک دهه اخیر بارها رخ داده که تیم ملی تنیس ایران به دسته دوم صعود می کند و سال بعد به دسته سوم بازمی گردد. این سیستم آسانسوری امسال هم ادامه یافت.

تیربازی

زکینگ المپیک ماه آوریل تکواندوکاران اعلام شد که براساس این رتینگ قرزان عاشورزاده، آرمین هادی پور، ابوالفضل یعقوبی و سجاد مردانی جایگاه خود را در نقره ۱۰ تکواندوکار برتر حفظ کردند.
طبق اعلام اسبقین انتخابات فدراسیون تیرکمان به دلیل اعلام نهم شدن صلاحیت کاندیداها تا پایان فروردین برگزار نمی شود.
تیم ملی بسکتبال نوجوانان در آخرین دیدارشان لیگنار اردو کارش را با هفتمی در آسیا تمام کرد.
نیماعالمیان در کاپ پیگ پنگ آسیا با شکست برابر حرفه یگ کنگی هشت شد.
مامون در فوشی، کارانه کای کشورمان به مقام پنجم لیگ جهانی کاراته وان مراکش رسید.
لشکان شکوفی، ملی پوش با سابقه تنیس پس از مسابقات دیویس کاپ از تیم ملی خداحافظی کرد.

شهروند | مهلت یک ماهه مجمع فوق العاده

فدراسیون کشتی برای تعیین تکلیف رسول خادم امروز به پایان می رسد. با وجود این که تلاش های زیادی برای بازگشت خادم صورت گرفته، ظاهرا او هنوز مجاب به این کار نشده و حتی شنیده می شود سرپرستی امیررضا خادم برادر او بسیار جدی است. **امروز، نشست مجمع کشتی** ریاست فدراسیون کشتی از اواخر سال گذشته با استعفا غیرمنتظره رسول خادم با بلاتکلیفی و ابهام مدیریتی مواجه شد که طبیعتا ادامه این روند به هیچ عنوان به صلاح این رشته مدال آور و المپیک های نیست. در همین راستا، روسای هیأت های کشتی استان های کشور و همچنین اعضای مجمع فدراسیون از اسفندماه سال گذشته وارد گود شدند و با برگزاری نخستین نشست فوق العاده مجمع

بررسی همه احتمالات درباره نشست امروز مجمع فدراسیون کشتی
ادامه ریاست «خادم» ها؛ شاید این بار امیررضا!

به رفع این معضل مدیریتی پرداختند. هر چند نخستین نشست مجمع هم در بازگرداندن رسول خادم به نتیجه ای نرسید و با سرپرستی موقت حمید بنی تمیم در امور فدراسیون کشتی پایان یافت، اما فرصت یک ماهه تعیین و قرار شد این مساله تا نشست بعدی مورد بررسی بیشتر اعضای مجمع قرار گیرد. سرانجام مهلت مقرر نیز به پایان رسید و قرار است دومین نشست مجمع فدراسیون کشتی امروز (دوشنبه) برای اتخاذ تصمیمی نهایی و خروج فدراسیون کشتی از بلاتکلیفی برگزار شود. **گمانه زنی در باره تصمیم بزرگ** نشست امروز در حالی با حضور نماینده وزارت



همه مشکلاتی که در لیگ هجدهم گریبان پرسپولیس را می گیرد

چالش های قهرمان

سر مربی سابق سرخ پوشان به «شهروند» می گوید مدیران باشگاه هر طور شده با بد برانکور حفظ کنند

شهروند | پرسپولیس در فاصله سه هفته مانده تا پایان لیگ هجدهم برای دومین بار بیای قهرمانی اش را قطعی کرد تا به همراه سپاهان در افتخار دو قهرمانی بی در پی شریک شود. شاگردان برانکو ایوانکوویچ در کمال شایستگی برام فوتبال ایران نشستند و در حالی که می توانستند ۵ هفته قبل از پایان لیگ قهرمانی خود را قطعی کنند، آن را موقوف به دیدار با پدیده در مشهد کردند. تثبیت قهرمانی پرسپولیس برای دومین بار بیای در لیگ برتر ایران نه تنها برای این باشگاه افتخاری بزرگ است بلکه برای سرمربی کروات این تیم هم رکوردی استثنایی را رقم زده که بعید است شکسته شود. برانکو با دو قهرمانی که به همراه پرسپولیس کسب کرده، بین تمام مربیان خارجی ادول لیگ برتر یکه تاز است و تنها خارجی است که در ۱۷ دوره لیگ ایران ۲ بار قهرمان شده. برانکو تیمی را در ۳ سال اخیر حضورش در ایران ساخت که با وجود رفتن ستاره هایش هم

گزندگی ندید و همواره فوتبالی تماشایی را در مستطیل سبز به نمایش گذاشت. پرسپولیس در آسال گذشته به قدری دلخوا هوادارانش بوده که آنها حتی پس از شکست در دربی هم ایستادند و باز یکنشان را تشویق کردند. بی شک پرسپولیس سرازو ترین تیم برای قهرمانی در لیگ هفدهم

بود چون این تیم با برد مقل پدیده در مشهد، تمام تیم های لیگ برتری را شکست داد و قهرمان شد. با وجود این، چالش هایی هم برای تیم قهرمان ایران در سال آینده وجود دارد که در ادامه آنها بررسی می کنیم.

کابوسی همیشگی به نام کی روش شاید یکی از آرزوهای هواداران پرسپولیس این باشد که سرمربی تیم محبوبشان با کارلوس کی روش به تفاهمی دائمی دست پیدا کنند و دیگر خبری از درگیری های لفظی و لجبازی بین این دو مربی موفق نباشد. ۳ سال پیش وقتی برانکو به عنوان سرمربی پرسپولیس انتخاب شد، در نخستین مصاحبه اش گفت از این که قرار است کراسی مثل کی روش در ایران مربیگری کند خوشحال است. برانکو حتی در تمرین تیم ملی حاضر و از دیدار او با کی روش همسایگی زیادی در حال بگو و بخند منتشر شد. در آن روزها کسی

فکر نمی کرد این رابطه دوستانه بارها خدشه دار شود و دوامی نداشته باشد. دشمنی بین برانکو و کارلوس خیلی زود شروع شد که قطعا نیازی به بازگویی چند باره درگیری های لفظی آنها بر سر در اختیار داشتن ملی پوشان پرسپولیس نیست. آخرین درگیری این دو مربی خارجی اما می توانست تاثیر زیادی روی سرنوشت بازیکنان ملی پوش پرسپولیس داشته باشد که با دخالت و بنفرد شفر موقتا حل و فصل شده، اما قطعا در صورت تداوم حضور کی روش و برانکو در تیم ملی و پرسپولیس، این آخرین چالش آنها نخواهد بود. تیم ۶ ماه بعد از مسابقات جام جهانی، جام ملت های آسیا را در پیش خواهد داشت و کی روش برای آن تورنمنت هم آماده های خاص خودش را خواهد داشت. او به دنبال پاک کردن خاطره تلخ ۴ سال پیش از ذهن اهالی فوتبال است و می خواهد این بار قهرمانی در آسیا راشانه بگیرد.

بنابراین از تمام توان و داشته های خود استفاده می کند تا به آنچه می خواهد برسد و در این میان به هیچ کس رسم نخواهد کرد. قطعا این موضوع روی تصمیم ملی پوشان فلی پرسپولیس هم هر ۶ نفر آنها جزو نفرات فیکس هستند برای تمدید قرارداد تأثیر خواهد گذاشت. آنها به خوبی می دانند با تداوم حضور کی روش

و برانکو در تیم ملی و پرسپولیس تنها قربانی های این جدال خارجی خواهند بود. این وضع در شرایطی که پرسپولیس از جذب بازیکن در تابستان بیزار هم محروم است، می تواند برای سرخ ها بسیار زیان بار و خطرناک باشد و آنها را برای سال آینده دچار چالش دشواری کند.

سرنوشت برانکو چه می شود؟ اگرچه قرارداد سرمربی پرسپولیس تمدید شده اما بندی در آن وجود دارد که او می تواند در صورت داشتن پیشنهاد بهتر این قرارداد را فسخ کند و برود. در فصل اخیر هم با هایت جدایی برانکو از پرسپولیس و نشست روی تیم ملی پرسپولیس، کراسی مطرح شد اما او ماندن در پرسپولیس و دبل کردن قهرمانی در ایران را به حضور در تیم ملی کراسی ترجیح داد. با این حال معلوم نیست او قطعا سال آینده هم روی نیمکت قهرمان ایران بنشیند.

یکی از اتفاقاتی که ممکن است برانکو را جمع فرمزها دور کند، نشست روی نیمکت تیم ملی ایران است. از مدت ها پیش شایعه جدایی کی روش از تیم ملی به دلیل اختلافات بی شمار با فدراسیون و جانشینی برانکو به جای او مطرح شده بود. ظاهرا برانکو که معمولا با مدیران رده بالای خود دچار اختلاف نمی شود، بهترین گزینه برای فدراسیون بعد از کی روش محسوب می شود اما حتما باشگاه پرسپولیس هم برای حفظ او با آب و آتش خواهد زد. ضمن این که افزایش هر روز قیمت دلار کار را برای کی روش با جهت نگه داشتن سرمربی موفقشان دشوار تر می کند.

معضل دلار علاوه بر برانکو، پرسپولیس برای نگه داشتن بازیکنان خارجی خود هم مشکلات زیادی دارد. اگرچه بازیکنان خارجی این تیم در دیدار های اخیر چندان مورد علاقه برانکو نبوده اند اما در شرایطی که پرسپولیس با نقل و انتقالات محروم است و برای این که با کمبود بازیکن مواجه نشود، حتما باشگاه اقدام به حفظ آنها خواهد کرد. پرداختی های باشگاه به سه بازیکن خارجی براساس قیمت دلار است که این هم مشکل بزرگی برای باشگاه همیشه بی پول و مقروض پرسپولیس خواهد بود.

محرومیت از نقل و انتقالات تلاش مدیران باشگاه پرسپولیس برای مذاکره و تمدید قرارداد با بازیکنان شروع شده، اما ظاهرا بازیکنان تأثیر گذار این تیم چندان هم مشتاق به تمدید قرارداد نیستند. علاوه بر ملی پوشان کی روش، در تمدید قرارداد مرد هستند، بازیکنانی مثل فرشاد احمدزاده و حتی صادق محرمی همه چیز را به پایان فصل موکول کرده و آغاز مذاکره را مشروط به تسویه مطالبات دانسته اند. نکته اینجاست که مدیران پرسپولیس به هواب این که ممکن است پنجره نقل و انتقالاتی شان باز شود خیلی دیر با بازیکنان شروع به مذاکره کردند و همین موضوع هم باعث دلخوری ستاره های پرسپولیس شده است. سرپرست موقت باشگاه پرسپولیس که به امیدواری لغو محرومیت پرسپولیس از فعالیت در نقل و انتقالات و سوئیس به سر می برد، بالاخره به ایران برگشت و پروژه تمدید قراردادها را استارت زد. در این شرایط طبیعی است که حالا بازیکنان خواستار افزایش مبلغ قرارداد و تسویه مطالبات شوند. این در حالی است که پرسپولیس همین حالا هم با مشکلات مالی زیادی دست و پنجه نرم می کند و حسابش مطلق معمول پراز حالتی است.

هیأت کوهنوردی فارس مانع برگزاری رقابت بدون مجوز شد

لغو مشکوک مسابقه دو در حوالی شیراز

بوند. برای این اتفاق هم مخالفت هیأت کوهنوردی استان فارس با برگزاری این رقابت عنوان شد. **طبیعت گردی یادوی سرعت؟** طبیعت گردی برای اطلاع از نهاد برگزار کننده این مسابقات با مسئول ثبت نام تماس گرفتیم. فردی به نام قادری که خودش را مسئول برگزاری رقابت ها معرفی کرد، درباره هدفش از برگزاری این مسابقه به «شهروند» می گوید: «قبل از تعطیلات وقتی به روستای قلات رفتم و پیاده روی کردم، تصور این بود که مکان مناسبی برای طبیعت گردی است. در همین راستا بوند. برای این اتفاق هم مخالفت هیأت کوهنوردی استان فارس با برگزاری این رقابت عنوان شد. **طبیعت گردی یادوی سرعت؟** طبیعت گردی برای اطلاع از نهاد برگزار کننده این مسابقات با مسئول ثبت نام تماس گرفتیم. فردی به نام قادری که خودش را مسئول برگزاری رقابت ها معرفی کرد، درباره هدفش از برگزاری این مسابقه به «شهروند» می گوید: «قبل از تعطیلات وقتی به روستای قلات رفتم و پیاده روی کردم، تصور این بود که مکان مناسبی برای طبیعت گردی است. در همین راستا

فکر نمی کردم که باید از هیأت کوهنوردی مجوز بگیریم، و گرنه از همان ابتدا سراغش می رفتیم. آنها به ما گفتند کارهای اداری برای گرفتن مجوز نزدیک به یک ماه طول می کشد و به همین دلیل مسابقه را لغو کردیم. در طول سال مسابقات مختلفی بدون گرفتن مجوز برگزار می شود و اصلا قرار نبود کار ما هم شکل مسابقه به خود بگیرد. ما پول زیادی از شرکت کنندگان دریافت نکرده بودیم و قرار بود در قبال همان مبلغ مختصر تی سرتی را به ارزش ۱۵۰ هزار تومان به دوندگان بدهیم و مدال به نفرات برتر اهدا کنیم. در مجموع نزدیک به ۳۵ نفر در این مدت ثبت نام کرده بودند که مبلغ دریافتی را به آنها برمی گردانیم تا حق کسی برگردانماند.»

تریون

آرش برهانی، مهاجم سابق استقلال: بعضی مربیان از شفر بیشتر پول می گیرند. اما صحبتی در مورد آنها نمی شود. اول فصل شفر سرمربی استقلال بود. الان ما جشن قهرمانی می گرفتیم! فقط ۱۰ درصد مطالباتم از باشگاه گرفتم. استقلال حتما باید قرارداد شفر را تمدید کند/ به نظر من شفر هم استقلال را دوست دارد و فکر می کنم خودش به خاطر استقلال مسائل مالی عبور کند

مسعود تایش، سرپرست باشگاه سپاهان: تهمت های وارده به باشگاه سپاهان درست نیست/ گرشاسنی ابتدا به سوابق باشگاه پرسپولیس در مذاکره با بازیکنان دقت کند/ زمانی که خلیل زاده بازیکن ما بود با او قرارداد بستند و برایش خانه گرفتند! از ابتدا هم انتظار نداشتیم که ابراهیم زاده در تیم معجزه کند

مهدی کیانی، هافبک تراکتورسازی: دیگر در اینستاگرام کاری ندارم، چون فضای آن واقعا برام قابل تحمل نیست/ نه تنها آجرلو بلکه با هیچ شخص دیگری هم در تراکتور مشکل ندارم/ این که از تراکتورسازی به عنوان گزینه سقوط نام برده می شود، در ادوار است/ در این مقطع نباید هر کسی ساز خودش را بزند تا تیم نجات پیدا کند

علیرضا کریمی، ملی پوش کشتی آزاد: امیدوارم خادم به فدراسیون بازگردد/ قهرمانی در بازی های آسیایی و مسابقات جهانی برای من دور از دسترس نیست/ از کشتی گرفتن با بزذانی نمی ترسم/ معافیتم از سربازی برام اهمیتی نداشت، چون فقط همام از خدمت من مانده بود

ورزش جهان

احتمال حضور ریبیری در لیگ عربستان! باشگاه الاتحاد عربستان از علاقه خود برای جذب ستاره فرانسوی بایرن مونیخ سخن به میان آورده است. قرارداد فرانک ریبیری با بایرن مونیخ با پایان فصل جاری تمام خواهد شد و اینطور به نظر می رسد که ریبیری قرارداد خود را با سا بایرن مونیخ تمدید نخواهد کرد و به دنبال ترک این تیم است. در همین راستا خالد تمریک، عضو هیأت مدیره باشگاه الاتحاد عربستان فاش کرد که احتمال جذب ریبیری در فصل جابه جایی تابستانی وجود دارد. پیش از این، از لیگ ستارگان قطر و همچنین لیگ چین به عنوان مشتریان ستاره فرانسوی بایرن مونیخ سخن به میان آمد.

رقال جانشین زیدان را پیدا کرد! روزنامه سنان انگلیس خبر داد که باشگاه رئال مادرید یکی از بزرگترین مربیان کنونی جهان را برای جانشین کردن در پایان فصل با هدایت گرفته است. یورگن کلوپ، سرمربی آلمانی لیورپول گزینه مورد نظر رئال است و باشگاه متحمل می شود تا ریدال اقداماتی را برای جذب او انجام داده است. مدیران رئال ابتدای این فصل با هدایت زیدان نتایج خوبی نگرفت و در لالیگا قهرمانی را از دست داد و در جام حذفی نیز خیلی زود حذف شد و تنها امید او به موفقیت در لیگ قهرمانان اروپاست. کلوپ با توجه به این که موفق شد در سال ۲۰۱۳ تور موندرا به فینال لیگ قهرمانان اروپا برساند و این روزها نیز به همراه لیورپول در لیگ جزیره و لیگ قهرمانان اروپا نتایج خوبی گرفته است، مورد توجه سران باشگاه رئال است.

خودداری مارادونا از حضور در مراسم عروسی دخترش! سرمربی آرژانتینی تیم فوتبال الفجیره امارات از حضور در مراسم ازدواج دخترش خودداری کرد. روزنامه «الاتحاد» امارات در خبری مدعی شد «بگو مارادونا» سرمربی تیم فوتبال الفجیره از سفر به آرژانتین و شرکت در مراسم ازدواج «دلما» دخترش خودداری کرده است. علت این تصمیم مارادونا، بازی حساس تیم الفجیره با تیم عربی در لیگ دسته دوم امارات است که این مسابقه از اهمیت زیادی برخوردار است. این درحالی است که دلما تلاش زیادی برای متقاعد کردن مارادونا و تغییر تصمیم پدرش انجام داده است. مارادونا تا کید کرد است که بازیکنانش تلاش و انگیزه زیادی برای اصلاح اشتباهات خود و حضور در سطح اول فوتبال امارات از خود نشان داده اند.

امروز در ورزش

- ویرانال - بیلپائو (۲۳:۳۰) آخرین دیدار هفته ۳۱ لالیگا را مشخص می کند.
- اردوی تیم ملی ووشو در بخش سانداز امروز با حضور نفرات برتر انتخابی آغاز خواهد شد.
- مسابقات تکواندو قهرمانی نوجوانان جهان ۲۰۱۸ در بخش پسران از امروز با حضور نمایندگان ایران استارت می خورد.